MINISTÉRIO DA DEFESA

 EXÉRCITO BRASILEIRO

9ª REGIÃO  MILITAR

(Gov das Armas Prov de MT/1821)

“REGIÃO MELLO E CÁCERES"

AVISO DE CONVOCAÇÃO PARA SELEÇÃO AO SERVIÇO MILITAR TEMPORÁRIO

Nr 01 - SSMR/9, DE 24 DE ABRIL DE 2019

COMUNICADO Nr 32 – OTT

PRÉ-SELECIONADOS PARA A INSPEÇÃO DE SAÚDE

O Comandante da 9ª Região Militar, responsável pela execução do Serviço Militar na área

abrangida pelos Estados do Mato Grosso e Mato Grosso do Sul, bem como o Município de Aragarças -

GO, no uso de suas atribuições legais, vem por meio deste COMUNICADO informar aos

interessados, participantes do processo seletivo estabelecido pelo Aviso de Convocação para Seleção

ao Serviço Militar Temporário Nr 01 - SSMR/9, de 24 de abril de 2019, o que se segue:

- Tendo em vista a indisponibilidade do sistema da Junta de Inspeção de Saúde Especial no dia 2

de dezembro de 2019, os candidatos abaixo relacionados deverão realizar a Inspeção de Saúde

no dia 9 de dezembro de 2019, conforme Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar

Temporário Nr 01 - SSMR/9, de 24 de abril de 2019.

GUARNIÇÃO: CAMPO GRANDE - MS

1. NÍVEL SUPERIOR: ENFERMAGEM – AUDITORIA HOSPITALAR

Nome Nota da EAC
GUILHERME RODRIGUES DA SILVA GARCIA 20,5

2. NÍVEL SUPERIOR: FISIOTERAPIA (RPG E PILATES)

Nome Nota da EAC
MICHELLE CHRISTINE FERREIRA DA SILVA 16,7

- Local: Hospital Militar de Área de Campo Grande, na Avenida Duque de Caxias, Nr 474, Bairro

Amambai, Campo Grande-MS;

 - Data: 9 de dezembro de 2019;

 - Hora: 07:00h;

 - Contato: telefone (67) 3368-4334.

Campo Grande, MS, 4 de dezembro de 2019.

(O documento original encontra-se arquivado no Comando da 9ª Região Militar)

    General de Brigada RAMON MARÇAL DA SILVA
  Comandante da 9ª Região Militar